Российская Федерация
Чеченская Республика

Российски Федераци
Нохчийн Республика

МЭРИЯ г. АРГУНА
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
« Гимназия №13» г. Аргуна

имени С.Д. Диканиева

У СТР АДА - ПАЛИН МЭРИ
Муниципальни бюджетни
йукъарадешаран хьукмат

«Устрада - г1алин №13»йолу
Диканиев Саймин цТарах гимнази

366283, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru

ПРИКАЗ
14.08. 2024 г. № 04-18/120-од

г. Аргун

Об утверждении
10-дневного меню
на 2024-2025 учебный год

С целью организации сбалансированного рационального питания
обучающихся МБОУ "Гимназия № 13" г. Аргуна имени С. Д. Диканиева
приказываю: ;

1. Утвердить 10-дневное меню для обучающихся МБОУ "Гимназия №
13" г. Аргуна имени С. Д. Диканиева.
2. Утвердить 10-дневные меню-требования на выдачу продуктов
питания на 1 ребенка.
3. Утвердить технологические карты приготовления блюд для
обучающихся МБОУ "Гимназия № 13" г. Аргуна имени С. Д. Диканиева
на 2024-2025 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
питание Кагирову Аминат Шахидовну.у^у..

Врио директора гимназии И.С-Р.УМАЕВ

mailto:matash55@mail.ru
https://educhr.ru